
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenano de ia Asamblea 
General Conítítuyente de 1B13 

MENDOZA, 3 13 fi^- ' 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 8858/13 presentada por la Dirección de Carreras de 
Artes del Espectáculo solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Historia de ia Cuitara y el Teatro Argentinos II", para evaluar al alumno Oscar Adrián 
POüMENl. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno POLIMENI se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1**.- Tener por constituida una Comisión Examinadora Especial de "Historia de 
la Cultura y el Teatro Argentinos 11" que recibió el examen del alumno Oscar Adrián 
POLIMENI (Registro N° 19.812), integrada por los siguientes profesores: Presidente: Alicia 
Beatriz ROMERO; Vocales: María Graciela GONZÁLEZ y Ariana Lucía GÓMEZ. El 
mencionado Jurado se reunió el día VEINTIDÓS (22) de abril de 2013, a las 19:00, en la 
sede de Carreras de Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


